



مدیر کل طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از پوشش بیمه‌ای ویزیت طب سنتی در آینده‌ی نزدیک خبر داد.

محمد رضا شمس اردکانی در گفتگوی اختصاصی با وب‌دا دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این خبر افزود: امیدواریم با همکاری سازمان‌های بیمه‌گر و دولت بتوانیم سایر بخش‌های طب سنتی را نیز پوشش بیمه‌ای بدهیم که زمینه‌ی بهره‌مندی بیشتر مردم از خدمات کامل این بخش فراهم گردد.

وی ضمن ابراز خوشحالی از حضور در جوار بارگاه حضرت رضا(ع) گفت: هدف از سفر به مشهد، زیارت مرقد مطهر امام هشتم(ع) و آشنایی بیشتر با فعالیت‌های دانشگاه علوم پزشکی مشهد در زمینه‌ی طب ایرانی بود.

وی ادامه داد: همچنین می‌خواستیم نحوه‌ی اداره و ارائه‌ی خدمت در سلامت‌کده‌هایی که به ابتکار این دانشگاه در مشهد راه‌اندازی شده را از نزدیک ببینیم و از تجربیات این دانشگاه در سایر دانشگاه‌ها و مناطق کشور استفاده کنیم.

مشاور وزیر بهداشت با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی مشهد از دانشگاه‌های قدیمی و پیشتاز در همه‌ی زمینه‌ها است گفت: در اداره‌ی دانشکده‌ی طب ایرانی نیز دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تأسیس سلامت‌کده‌های جدید، دست به ابتکار تازه‌ای در ادغام بخش دولتی و غیر دولتی زده است.

وی توضیح داد: این ابتکار به این نحو است که با هدایت و نظارت دانشگاه، بخش آموزش و پژوهش و خدمات با مشارکت بخش خصوصی انجام شود که یکی دو مرکز نیز با این هدف امروز افتتاح گردید و امیدواریم این الگو در سایر نقاط کشور نیز عملیاتی شود.

مدیر کل طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت گفت: از ورود و مشارکت بخش خصوصی در زمینه‌ی تأسیس سلامت‌کده و با همکاری دانش‌آموختگان دانشکده‌ی طب سنتی و مکمل استقبال می‌کنیم.

وی ادامه داد: بخشی دولتی موظف است که در بعضی جاها این مراکز را برای آموزش و پژوهش داشته باشد اما سیاست کلی وزارتخانه، استقبال از مشارکت بخش خصوصی بویژه با همراهی دانش‌آموختگان رشته‌ی طب سنتی و مکمل می‌باشد.

وی ارائه‌ی خدمات متنوع در سلامت‌کده‌ها را زمینه‌ای برای بهره‌مندی مردم از بسته‌های مختلف خدماتی طب ایرانی دانست و گفت: در بازدیدی که از سلامت‌کده‌های مشهد داشتیم خدمات مختلفی که در این مراکز انجام می‌گیرد را مورد بررسی قرار دادیم و دغدغه‌ها و مشکلات موجود را از زبان مسؤولان و مدیران این مراکز شنیدیم که امیدواریم بتوانیم در حل این دغدغه‌ها توفیق داشته باشیم.

گفتنی است امروز پنجشنبه 16 آبان دو سلامت‌کده‌ی جدید طب سنتی و مکمل در مشهد با حضور دکتر

شمس اردکانی افتتاح شد و همچنین دو سلامت‌کده که مراحل نهایی راه‌اندازی را می‌گذرانند مورد بازدید وی قرار گرفتند.

اضافه می‌شود هم اکنون 8 سلامت‌کده‌ی طب سنتی در مشهد در حال فعالیت هستند و 6 واحد نیز در دست راه‌اندازی می‌باشند.